
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LE5VČ

Stavba:
LC Na Bukovou, 215 531, kat. 13

Objekt:
2023/10-02 - LC Na Bukovou, 215 531, kat. 13

IK

KSO: CC-CZ:
Místo: r. Landštejn, k.ú. Pomezí pod Landštejnem Datum: 30.1.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 195 000,09

Základ daně
dph základní 195 000,09

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 40 950,02
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 950,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Na Bukovou, 215 531, kat. 13
Objekt:

2023/10-02 - LC Na Bukovou, 215 531, kat. 13

Místo: r. Landštejn, k.ú. Pomezí pod Landštejnem

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

LESVC

Datum: 30.1.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 195 000,09

D HSV Práce a dodávky HSV 195 000,09
D 1 Zemní práce 39 801,60

7 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,840 918,00 3 525,12

PP

w

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3
2*(4*0,8*0,6) 3,840

10 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 3,840 87,00 334,08

PP Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných iakékoliv třídv těžitelnosti

8 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 28,800 201,00 5 788,80
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

W ____________________ 6*((3*2)-1,2)________________________________________________ ________ _________ 28,800

9 M 58333688 kamenivo těžené frakce 0-63 t 57,600 523,50 30 153,60
PP kamenivo těžené frakce 0-63
W 28,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 57,600

d 4 Vodorovné konstrukce 36 000,00

13 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost 
kamenů do 80 kg bez výplně m3 16,000 1 870,00 29 920,00
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z

PP lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů
do 80 kg bez výplně mezer

W "koryto před a za propustkem" 8*0,5*2*2 16,000

14 K 462511169 Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
tříděného m2 32,000 190,00 6 080,00
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z

PP lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů
do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu

W 8*2*2 32,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 034,74

1 K 919411121 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub 
DN 600 až 800 kus 2,000 26 100,00 52 200,00

pp Celo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků
na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm

6 K 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 
16/20 m3 4,186 4 990,00 20 888,14

pp Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 16/20

W ((1*1,2)-(3,14*(0,4*0,4)))*6 4,186

4 K 919551116 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm m 6,000 272,00 1 632,00

pp Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se
spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm

11 M 28614352 trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry 
DN 800x6000mm SN8 m 6,000 5 719,10 34 314,60

pp trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 800x6000mm
SN8

D 998 Přesun hmot 10163,75

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 125,789 80,80 10 163,75

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

obiektu

Strana 2 z 2



?í«LOA/A c. 1- nAřA

O 100 200 300 400 ŠUO tn 1 : 10 000 Odbor HÚL, oddělení GIS, GrDS






